

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۰۸ می ۲۰۲۳

طالب و ملا کشی!؟

یکشنبه- ۱۷ ثور ۱۴۰۲ - کابل: تا جایی که شنیده و دیده می شود در روز های اخیر، باز هم کشتن ملا ها چنان فزونی یافته که به گفته یکی از دوستان "دور جدید ملا کشی" آغاز یافته است. در یادداشت امروز مکث کوتاهی داریم راجع به ابعاد این قضیه.

در کل روند جدید ملاکشی می تواند دو عامل داشته باشد، یک طالب و دیگری مخالفان طالب.

۱- طالب و نظام ملاسالار می توانند خود در عقب ترور تعدادی از ملاهائی قرار داشته باشند که یا آنها را بالقوه مخالف خود می دانند و به علاوه آن که جهت زدن آنها سندی در دست ندارد در جمله افرادی به شمار می روند که کشتن و یا زندانی ساختن آنها هزینه هائی رویدست طالب خواهد گذاشت و یا از جمله آنهائی به شمار می روند که واقعاً به طالب و نظام ملاسالار تمکین نمی نمایند و حاضر نیستند قلاده بردگی طالب را به گردن بیاورند. در هر دو مورد آنچه طالب را از برخورد مستقیم با آنها برحذر می دارد و ناگزیر می سازد تا با استفاده از تکنیک ترور خود را از شر آنها خلاص نماید، به علاوه اعتبار و موقف محلی آنها، ارتباطات خارجی آن ملا ها به خصوص با نهاد های امنیتی پاکستان و ایران می باشد.

۲- مخالفان طالب و طالبیسم که تقریباً تمام مردم افغانستان را احتوا می نمایند، خشم و نفرتی را که از طالب و نظام ملاسالار دارند و ملا و شیخ و آخوند را در کل دشمن رفاه و آسایش و آزادی ها و حقوق دموکراتیک خود می دانند، انتقام شان را از این قشر مفتخور و جنایتکار گرفته با حذف فزینی آنها گویا در صدد اند تا طالب و نظام ملاسالار را ضربتی بزنند. این طیف در کل شامل دو بخش می باشند:

یکی آن هائی اند که کلیت قشر ملا و آخوند را دشمن دانسته به حذف آنها اقدام می نمایند و برای شان هیچ تفاوتی نمی کند که ملائی که هدف قرار می گیرد، انسان خوب و ضد طالب است و یا یکی از سگ های زنجیری طالب؛ در حالی که دسته دیگر بسیار آگاهانه عمل نموده فقط آن ملا و آخوندی را از لحاظ فزینی حذف می کنند که در پیوند با طالب قرار داشته، به مثابه حامی و یا عامل طالب عمل نموده در جنایاتی که نظام ملاسالار مرتکب می شود، نقشی بر عهده دارند.

۳- هرگاه از کشتار هائی که توسط استخبارات طالب صورت می گیرد بگذریم، بقیه ملاکشی می تواند به مثابه مکمل روندی به شمار رود که در دو کشور همسایه ما از دیر باز آغاز یافته و ادامه دارد.

این روند که در ایران بعد از مرگ "مهسا امینی" به مثابه تقابل مردم ایران با قشر آخوند آغاز یافت، در پاکستان قبل از آن دقیقاً از کشته شدن مولوی "سمیع الحق" رئیس مدرسه حقایق در دو سال قبل و مولوی "حسن جان" رئیس مدرسه "امداد العلوم" آغاز یافته و تا امروز بدون سروصدا و بدون آن که دولت پاکستان عاملان آن جنایات را کشف و به سزای اعمال شان برساند، ادامه یافته است.

هموطنان گرامی!

این که نیروهای انقلابی می باید به خود حق بدهند و وظیفه دارند تا عناصر خیره سر و جنایتکار قشر آخوند را تصفیه جسدی نمایند، نباید بدان معنا تعبیر و ترویج یابد که گویا همین نوع مبارزه می تواند ما از شر طالب و طالبیسم نجات دهد. عکس چنین پنداری، آنچه می تواند مردم و جامعه را در کل از آسیب "آخوندیسم" نجات دهد، دادن آگاهی به مردم و آنها را از ملا و آخوند بیزار و منزجر کردن است تا گرفتن و حذف فزیک می ملا و آخوند.

چه تا زمانی که به مردم آگاهی لازم داده نشود و با تکیه بر آن آگاهی درب تمام مدارس مذهبی مسدود نگردد و مردم از چنان مدارسی به مانند مسلخ و کشتارگاه انسان فرار نکنند و فعالیت های استخباراتی تمام مدارس در دید مردم قرار نگیرد و مردم بر رؤیت اسناد و مدارک متیقن نگردند که قشر ملا و آخوند دین فروشهایی اند که از سادگی و نادانی مردم سود جسته فعالیت های استخباراتی شان را انجام می دهند، حذف فزیک می طالب و آخوند در متن وجود مدارس پرورشگاه آخوند و طالب هیچ نوع سودی نخواهد داشت.

هموطنان گرامی!

بیائید به غیر از آن عده از آخوند هائی که مجازات شان نه تنها درب پیشرفت و رفاه را باز می کند بلکه عجالتاً با امنیت و بقای ما نیز رابطه دارد، به جای حذف فزیک می طالب و آخوند و ملا، طالبیسم و آخوندیسم و مدارس طالب پرور را نشانه گرفته، با دادن آگاهی به مردم، درب آنها را ببندیم. نگذاریم زیر نام و پوشش مدارس مذهبی فرزندان ما را تروریست و دشمن انسان و انسانیت و در نتیجه رفاه و سعادت جامعه تربیت نمایند. این واقعیت را بپذیریم که وقتی طالب و نظام ملاسالار قادر می گردند فرزندان ما را به بیراهه پیروی از خودش و نابودی انسان و انسانیت هدایت کند، ما هم در انجام وظایف خودناکام مانده، در پیشگاه تاریخ و مردم مسؤول هستیم.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!